MuxeeB Bacunun BacunbeBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

050423/5713

050423/5714

070423/5716

100423/5717

100423/5718

100423/5719

100423/5720

140423/5721

140423/5722

140423/5723

170423/5726

180423/5724

240423/5725

240423/5730

240423/5731

240423/5732

240423/5733

240423/5734

240423/5735

I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

4YMNO Muxees Bacunun
BacunbeBuny

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

05.04.2023

05.04.2023

07.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

CBepeHun

MuxeeB Bacunuii Bacunbesny

000186

09.07.2007

OOBbEKT OLeHKHU

nomMeuleHne

nomMeulieHne

06BbEKTHI
OBVXXMMOIro
MMyLLecTBa

nomMewieHne

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

aBTObYyC

3eMebHbIN y4acToK

3eMeJSIbHbIN YHacToK

KBapTupa

nomelieHune

Bofo03abopHble
COOpYyKeHus

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMefbHbIf y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



240423/5736

240423/5737

240423/5738

260423/5739

280423/5727

050523/5746

050523/5747

050523/5748

110523/5749

110523/5750

130523/5752

130523/5773

170523/5751

220523/5768

230523/5770

240523/5769

250523/5728

260523/5729

260523/5771

290523/5772

300523/5774

300523/5775

300523/5776

010623/5777

080623/5715

4YMNoO Muxees Bacunun
BacunbeBuny

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnasHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TInaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

4o Muxees Bacunun
BacunbeBuny

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

24.04.2023

24.04.2023

24.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

11.05.2023

13.05.2023

13.05.2023

17.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

30.05.2023

01.06.2023

08.06.2023

3eMebHbIN y4acToK

nometieHune

3eMesbHbIN y4acToK

nomeieHune

nomMeuleHne

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

HeXunnoe 3gaHne Ha
3eMesIbHOM y4acTke

nomMeuleHne

aBTObYC

06BbEeKTbI
OBUXXMMOTO
MMyLecTBa

nomMeuleHne

Xunobe

KoMmiekc 06beKToB

34aHve

3eMebHbIN y4acToK

nomeieHune

JIOM MeTasia

JIOM MeTanna

aBTOOYChI

nomMelleHne

3eMeJbHbIN y4acToK

nomMeuleHne

3eMefbHbI y4acToK

aBTOMOOUNb

3eMeJibHbIA Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



090623/5780

090623/5781

130623/5778

130623/5782

130623/5783

150623/5785

160623/5787

190623/5788

190623/5789

220623/5790

280623/5792

280623/5793

280623/5794

290623/5795

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "TnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

00O "lnaBHbIN NapameTp"

00O "lnaBHbIN MapameTp"

09.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

nomMeuleHne

nometieHune

3eMe bHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4aCTOK

3eMeJbHbIN y4acToK

nomMelleHne

aBTOMOOUNb

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acCTKe

ra3onpoBojbl

06BbeKThI
TennocHab>xeHns

Bofo03abopHble
Coopy>XeHus

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJSibHbIN YHacToK

nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Михеев Василий Васильевич

