

Михеев Василий Васильевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Михеев Василий Васильевич			
Номер в реестре членов РОО		000186			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
050423/5713	ООО "Главный Параметр"	05.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
050423/5714	ООО "Главный Параметр"	05.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
070423/5716	ООО "Главный Параметр"	07.04.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
100423/5717	ООО "Главный Параметр"	10.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100423/5718	ООО "Главный Параметр"	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100423/5719	ООО "Главный Параметр"	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
100423/5720	ООО "Главный Параметр"	10.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140423/5721	ООО "Главный Параметр"	14.04.2023	автобус	рыночная	Оценка недвижимости
140423/5722	ООО "Главный Параметр"	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140423/5723	ООО "Главный Параметр"	14.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170423/5726	ООО "Главный Параметр"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180423/5724	ООО "Главный Параметр"	18.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5725	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	водозаборные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5730	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5731	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5732	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5733	ЧПО Михеев Василий Васильевич	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5734	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5735	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

240423/5736	ЧПО Михеев Василий Васильевич	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5737	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
240423/5738	ООО "Главный Параметр"	24.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
260423/5739	ООО "Главный Параметр"	26.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
280423/5727	ООО "Главный Параметр"	28.04.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
050523/5746	ООО "Главный Параметр"	05.05.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
050523/5747	ООО "Главный Параметр"	05.05.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
050523/5748	ООО "Главный Параметр"	05.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
110523/5749	ООО "Главный Параметр"	11.05.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
110523/5750	ООО "Главный Параметр"	11.05.2023	объекты движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
130523/5752	ООО "Главный Параметр"	13.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130523/5773	ООО "Главный Параметр"	13.05.2023	жилье	рыночная	Оценка недвижимости
170523/5751	ООО "Главный Параметр"	17.05.2023	комплекс объектов	рыночная	Оценка недвижимости
220523/5768	ООО "Главный Параметр"	22.05.2023	здание	рыночная	Оценка недвижимости
230523/5770	ООО "Главный Параметр"	23.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240523/5769	ООО "Главный Параметр"	24.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
250523/5728	ООО "Главный Параметр"	25.05.2023	лом металла	рыночная	Оценка движимого имущества
260523/5729	ЧПО Михеев Василий Васильевич	26.05.2023	лом металла	рыночная	Оценка движимого имущества
260523/5771	ООО "Главный Параметр"	26.05.2023	автобусы	рыночная	Оценка недвижимости
290523/5772	ООО "Главный Параметр"	29.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
300523/5774	ООО "Главный Параметр"	30.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
300523/5775	ООО "Главный Параметр"	30.05.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
300523/5776	ООО "Главный Параметр"	30.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010623/5777	ООО "Главный Параметр"	01.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
080623/5715	ООО "Главный Параметр"	08.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

090623/5780	ООО "Главный Параметр"	09.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
090623/5781	ООО "Главный Параметр"	09.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
130623/5778	ООО "Главный Параметр"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130623/5782	ООО "Главный Параметр"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
130623/5783	ООО "Главный Параметр"	13.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
150623/5785	ООО "Главный Параметр"	15.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
160623/5787	ООО "Главный Параметр"	16.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
190623/5788	ООО "Главный Параметр"	19.06.2023	нежилое здание на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
190623/5789	ООО "Главный Параметр"	19.06.2023	газопроводы	рыночная	Оценка недвижимости
220623/5790	ООО "Главный Параметр"	22.06.2023	объекты теплоснабжения	рыночная	Оценка недвижимости
280623/5792	ООО "Главный Параметр"	28.06.2023	водозаборные сооружения	рыночная	Оценка недвижимости
280623/5793	ООО "Главный Параметр"	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
280623/5794	ООО "Главный Параметр"	28.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
290623/5795	ООО "Главный Параметр"	29.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости